
 

 

 

 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

 средняя общеобразовательная школа № 77  
имени 9-й Пластунской Краснодарской Ордена Кутузова II степени  

и Ордена Красной Звезды дивизии 
Российская Федерация, 350921 город Краснодар, посёлок Белозёрный, 17/1, 

тел/факс 8(861) 229-43-33; е-mail: school77@kubannet.ru      http: www.school77.centerstart.ru 

П Р И К А З 

09.09.2024г.                                                                                         № 261 - ОД 

г. Краснодар 

 

 О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по истории 

 

 На основании приказа департамента образования, администрации 

муниципального образования г. Краснодар от 03.09.2024 года №1658 «Об 

организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в муниципальном образовании город Краснодар в 2023-2024 

учебном году», в целях проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по истории, п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников по 

истории 17.09.2024г. 

2. Назначить ответственным за проведение школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по истории учителя химии 

Варламову Е.Н. 

2.1. Варламову Е.Н. определить аудитории для проведения школьного 

этапа ВсОШ по истории. (приложение1) 

2.2. Назначить организаторов в аудитории для проведения школьного 

этапа ВсОШ по истории. (приложение1) 

3. Утвердить состав жюри: Томшина С.А. – председатель жюри, члены: 

Томшина С.А., Богачев Е.А., Гарина Е.А., Борсова И.А., Неякова М.С. 

3.1. Составу жюри в трехдневный срок провести проверку, анализ и 

показ выполненных работ. 

3.2. Жюри школьного этапа предоставить в Малую академию: 

рейтинговые таблицы, аналитический отчет о результатах выполнения 

заданий в срок до 23.09.2024 г. 

4. Члену школьного оргкомитета Дьяченко А.А.. провести кодирование 

и раскодирование олимпиадных работ. 

5. Апелляционной комиссии: Дьяченко А. А. – председатель комиссии, 

члены: Марковой Н.В., Мишиной М.В.  принять заявления на апелляцию, 

провести апелляцию. Итоги апелляции довести до заявителя и 

mailto:school77@kubannet.ru
mailto:School77@kubannet.ru


организационного комитеты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор МАОУ СОШ №77                                                          О.Н.Воробьева  

 
С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу № 261-ОД от 09.09.2024г.  

 
класс Время 

проведения 

аудитория Организаторы в 

аудитории 

Организаторы вне 

аудитории 

5А 13:00-14:30 29 Секретарева А.А. 

Шошина Е. А. 

 

 

 

2 этаж Маркова Н. В. 

 

 

3 этаж Мишина М.В. 

5Б 13:00-14:30 57 Ефанова И.А. 

Каминская Н. А. 

5В 13:00-14:30 53 Томчик С.Ю. 

Рябцева И. В. 

5Г 13:00-14:30 25 Варламова Е. Н. 

Цысова А.О. 

6А 13:00-14:30 26 Аблаева Т.И. 

Кравченко А. А. 

6Б 13:00-14:30 52 Мураховская А. В. 

Ерина Т.А. 

6В 13:00-14:30 56 Спиридонова А.С. 

Магала И.И. 

7А 13:00-14:30 30 Рябцева И. В. 

Демин Н.М. 

 

 

2 этаж Маркова Н. В. 

 

 

3 этаж Мишина М.В. 

7Б 13:00-14:30 55 Ческидова Е.Н. 

Коваль А. С. 

7В 13:00-14:30 25 Цысова А. О. 

Варламова Е.Н. 

8А 13:00-14:30 42 Белоглазова Е. Б. 

Пономарева В. В. 

8Б 13:00-14:30 41 Талащенко О.Н. 

Козырева В.В. 

8В 13:00-14:30 54 Сухин А. А. 

Ковальчук О.Б. 

9А 13:00-14:30 42 Черненко Т.В. 

Чмеленко Т.Н. 

 

 

 

2 этаж Маркова Н. В. 

 

 

3 этаж Мишина М.В. 

9Б 13:00-14:30 51 Емельченко З.В. 

Каминская Н. А. 

9В 13:00-14:30 52 Мураховская А. В. 

Ерина Т.А. 

10А 13:00-14:30 26 Аблаева Т.И. 

Кравченко А. А. 

11А 13:00-14:30 50 Секретарева А.А. 

Шошина Е. А. 

 

 


	09.09.2024г.                                                                                         № 261 - ОД

		2024-09-12T15:30:42+0300
	Воробьева Ольга Николаевна




